
EDIÇÃO N° 696 – QUARTA-FEIRA 07 DE MAIO DE 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EDIÇÃO N° 696 – QUARTA-FEIRA 07 DE MAIO DE 2025 

 

P.R.C : 021/2025 

Tipo : Processo Licitatório 021/2025 - Pregão Eletrônico nº 007/2025 

Data: 27/03/2025 

Horário : às 13h30 

Local : https://bll.org.br/  

Objeto : Constitui objeto da presente licitação o registro de preços de 
aquisições de Materiais Permanentes da Secretaria de Saúde para os 
consultórios odontológicos da Atenção Básica do Município, demais 
setores da Secretaria Municipal de Saúde, nas quantidades, qualidades e 
condições descritas neste Termo de Referência 

PL021-2025 Ata Homologacao.pdf 

EDITAL PL021 PE 007-2025.pdf 

PL021-2025 Vencedores Processo Final.pdf 

PL021-2025 Ata Sessao Final.pdf 

PL021-2025 Ata Adjudicacao.pdf 

PARECER JURÍDICO.pdf 

PL021-2025 Ata Adjudicacao.pdf 

PL021-2025 Ata Homologacao.pdf 

PL021-2025 Vencedores Processo Final.pdf 

PL021-2025 Ata Sessao Final.pdf 

 

PORTARIA Nº 2.576, DE 06 DE MAIO DE 2025 

NOMEIA A COMISSÃO INTERSETORIAL QUE SERÁ 

RESPONSÁVEL NO MUNICÍPIO PELO 

ACOMPANHAMENTO NA ELABORAÇÃO DO 

PLANO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO. 

LINK: 
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla
%C3%A7%C3%A3o/Portarias/4582/4582_PORTARIANA%CC%82%C2%BA
2.576,DE06DEMAIODE2025.pdf  

 

 

 

 

 

https://bll.org.br/
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/4582/4582_PORTARIANA%CC%82%C2%BA2.576,DE06DEMAIODE2025.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/4582/4582_PORTARIANA%CC%82%C2%BA2.576,DE06DEMAIODE2025.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/4582/4582_PORTARIANA%CC%82%C2%BA2.576,DE06DEMAIODE2025.pdf


EDIÇÃO N° 696 – QUARTA-FEIRA 07 DE MAIO DE 2025 
 

 

LEI MUNICIPAL Nº 1.723/2025  

DISPÕE SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO DO PROJETO DE REFORÇO 
ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO VERMELHO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

LINK: 
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla
%C3%A7%C3%A3o/Leis_Municipais/4581/4581_LEIMUNICIPALNA%CC%8
2%C2%BA1.723.pdf  

 

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Leis_Municipais/4581/4581_LEIMUNICIPALNA%CC%82%C2%BA1.723.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Leis_Municipais/4581/4581_LEIMUNICIPALNA%CC%82%C2%BA1.723.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2025/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Leis_Municipais/4581/4581_LEIMUNICIPALNA%CC%82%C2%BA1.723.pdf

